Central Election Commyission
Prishting / Pristina

2.6’2 (= oA

Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 106 p 3¢ Zgjedhjet e
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenin 5 t€ Rregullés Zg]edhore Nr.06/2013 Qendra e
Numérimit dhe Rezultateve, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve né mbledhjen e rregullt t&¢ mbajtur me
daté 25.10.2021, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin ¢ Rekomandimit t&€ Qendrés sé Numérimit dhe Rezultateve pér
Rinumérim té Fletévotimeve, pér Krvetar Komune dhe pér Kuvendin Komunal,

pér Zgjedhjet Lokale 2021

[. Miratohet rekomandimi i Qendrés sé Numérimit dhe Rezultateve, pér rinumérim té fletévotimeve, pér
kryetar komune dhe pér kuvendin komunal, pér vendvotimet e specifikuara né listén e raportit té
Auditimit, t& bashkangjitura né raportin e aktiviteteve té Sekretariatit t&¢ KQZ-s€, t€ datés 25.10.2021, t&
cilat jané pjesé pérbérése e kétij vendimi.

[I. Obligohet Sekretariati pér zbatimin e kétij vendimi.
I11. Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté raporti detaj dhe i specifikuar sipas vendvotimeve.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Duke u bazuar né rekomandimin e Qendrés s¢ Numérimit dhe Rezultateve (QNR) t& datés
25.10.2021, gjaté procesit t& hetimit t&¢ Formularéve té€ Rezultateve nga Auditimi, pér shkak té
mospérputhjeve sé t&€ dhénave gjaté hetimit pér vendvotimet t& cilat i jang bashkangjitur si pjesé
pérbérése kétij vendimi, né gjendjen e tillé, nuk mund t& procedohen mé tutje.

QNR, i rekomandon Komisionit Qendror té Zgjedhjeve, q¢€ vendvotimet si n¢ pikén I dhe III t&
dispozitivit, dhe gé né Formularét e Rezultateve, Formularét e Pérputhjes sé t&€ Dhénave dhe
Rezultateve -FPR pér kryetar komune, FPR pér kuvendin komunal dhe FRK, pér shkak t&
mospérputhjeve té t& dhénave, ngatérrimi i kategorive té fletévotimeve né rubrika né¢ FPR té
cilat edhe pas hetimit jané t& pa shpjegueshme dhe kané mospérputhje té votave t& subjekteve
me votat e kandidatéve, té rinumérohen (rinumérim i plotg).

Andaj, KQZ-ja vendosi si né dispozitiv té kétij vendimi.

Prishting, 25.10.2021 Kryesues i Komi;s"ionit Qer




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Daté / Datum 25.10.2021 Referencé/e

Pér/ Za Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

Nga/ Od Burim Ahmetaj, Kryeshef Ekzekutiv i SKQZ-sé
Tema/ Subjekat Raport i aktiviteteve té Sekretariatit té KQZ-sé

Numérimi i votave jashté vendit

Me daté 24 tetor 2021 ka filluar numérimi i votave jashté vendit, ku nga numri i pakove té
aprovuara 9,610 fletévotime né kuti té votimit, gjaté numérimit t& votave jashté vendit pér kryetar
komune jané 9,185 fletévotime té vlefshme dhe pér Kuvendin Komunal jané 9,302 fletévotime té
vlefshme. Numérimi i fletévotimeve té votimit jahsté vendit ka pérfunduar me daté 24 tetor, rreth
orés 20:00. Jané publikuar té gjitha rezultatet dhe Subjekteve Politike u &shté dhéné nga njé kopje
e Formularéve té Rezultateve. Rezultatet e votave jashté vendit jané duke u procesuar né databazé
dhe jané pérfshiré né rezultatet pérfundimtare pér Kryetar Komune dhe Kuvendin Komunal.

Procesi i punés né Qendrén e Numérimit dhe Rezultateve

Qendra e Numérimit dhe Rezultateve éshté duke vazhduar punén né procesimin e futjes
se té dhénave nga Formularét e Rezultateve FPR pér kryetar komune, FPR pér kuvendin komunal,
FRK, skanimin e Listave Pérfundimtare té Votuesve, Formularét e Rezultateve té Dengut (FRD) pér
kryetar komune dhe kuvendin komunal. Procesi i regjistrimit né databazé té votave me kusht dhe
vpnv, éshté duke u kompletuar dhe posa té regjistrohen té gjitha votat me kusht né databazé dhe
skanimi i LPV té jeté i kompletuar do te behet kontrolli i té gjithé votuesve me kusht dhe vpnv me
votuesit e rregullt dhe votuesit jashté vendit. Mé pastaj do té fillojé numérimi i votave me kusht

dhe vpnv.

Aktualisht QNR éshté duke punuar né 2 ndérrime dhe prioritet jané materialet zgjedhore pér

Kryetar Komune.




- Futja e té dhénave
Né Futjen e té dhénave deri né ora 09:00 té datés 25.10.2021, jané procesuar:

- FPR pér Kryetar Komune jané procesuar 99.39%, prej tyre aktualisht né Auditim jané
2 FPR dhe 10 né hetim.
- FPR pér Kuvendin Komunal jané procesuar 99.11%, prej tyre aktualisht né hetim 32 FPR.
- FRK 99.88%, prej tyre aktualisht né hetim éshté 1 FRK.
- LPV 99.95%.
- FRD pér kryetar komune jané procesuar 80.30%.
- FRD pér kuvendin komuna jané procesuar 86.65%.

Formularét zgjedhor té cilat jané skanuar, do té publikohen né web fagen e KQZ-sé.

https://www.kgz-ks.org/lajimet/publikimi-i-formulareve-te-rezulateve-te-zgjedhjeve-per-
- kryetare-te-komunave-dhe-kuvendeve-komunalefpr-per-kryetar-for-per-kuvend-dhe-frk-te-
skanuara-nga-komunat/

Hetimi i vendvotimeve nga Auditimi

Gjaté procesimit té té dhénave nga Formulart e Rezultatev (FPR pér kryetar komune, FPR
pér kuvendin komunal dhe FRK), njé numér i vendvotimeve nuk kané mundur té procedohen si
té rregullta pér shkak té mospérputhjeve té té dhénave né Formular té Rezultateve. Né shumicén
e FR-ve nga lista, nuk pérputhen té dhénat dhe shifrat né FR nuk kané ndonjé kuptim dhe mos
pérputhja edhe pas hetimit té béré, éshté e pashpjegueshme. Nga lista e vendvotimeve qé kané
mospérputhje, né shumicén e rasteve jané Formularet e Rezultateve pér kuvendin komunal dhe
njé numeér i FPR-ve pér kryetar komune. Megenése kemi ngatérrim rubrikash tek FPR pér kryetar
komune dhe pér kuvendin komunal, pérpos ngatérrimit té rubrikave, né disa raste si né listg,
kemi edhe mospérputhje té votave té subjekteve me votat e kandidatéve.

Rekomandim nga QNR

Nga procesi i hetimit t& Formularéve té Rezultateve nga Auditimi, pér shkak té
mospérptuhtjeve edhe pas procesit té hetimit dhe Formularét e Rezultatev si né listé, né gjendjen
e tillé, nuk mund té procesohen mé tutje.

Rekomandohet Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, qé té gjithé Formularét e Rezultateve,
FPR pér kryetar komune, FPR pér kuvendin komunal dhe FRK, té vendvotimeve si né listé, pér
shkak té mospérputhejve té té dhénave né FPR, ngatérrimit i kategorive té fletévotimeve né
rubrika né FPR te cilat edhe pas hetimit jané té pa shpjegueshme dhe ka mospérputhje té votave
té subjekteve me votat e kandidatéve, té rinumérohen (rinumérim i ploté).




Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kowmisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralua Izborna Komisija -
Central Election Comunission

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Qendra e Numérimit dhe Rezultateve

Raport | Auditimit té Formularéve t& Rezultateve FPR dhe FRK té cilét nuk mund té kalojné Auditimin

Prishtiné, mé 24.10.2021

A e/perg Reko d HIa
X kit R RS
1 1 Decan/Detani 0107¢/02D Ifas I.I.ogarltjeve matematikore, dallimi mes rubrikes 3 dhe 14 & Dal.l_lmi i‘nes rubrikes 3 dhe v v e —_— 0 PR d
éshté -8. 14 éshté -8, p d 0
Pas llogaritjeve matematikore dallimi mes rubrikes 3 dhe 14
&shté 86. Mungojne 86 fletvotime. Subjekti politik me nr 165 ne Dallimi mes rubrikes 3 dhe 0 d
2 3 |Gllogoc/Gliogovac 0317E/02R . |
- / FPR ka 34 vota ndersa ne FRK kandidatet kane 39 vota. Subjekti | 00 |14 &shté -86. v V| wekomandim [ din Ko
politik 182 ka ne FPR 60 ndersa kandidatet ne FRK kane 64 vota.
Pas llogaritjeve matematikore dallimi mes rubrikes 3 dhe 14 : .
- - imi i Térinu d
3 4 Gjilan/Gnjilane 0401X/10R |&shté 10. Numri | fletvotimeve &shté 10 mé shumé se 10 Da [_!_Jml [nes eutbiresd dhe rekomandim € rnumbrohet PR per
14 éshté 10. kryetar komune
fletvotimet e pranuara
Numri i fletevotimeve té pa pérdorura &shté mé i madh se 700 fletvotime t& pranuara 2
. 4 & 0 O
4 7 Kaganik/Kacanik 0705D/02D  |numri i fletevotimeve té pranuara. Subjekti me numer 121 ne dérsa 723 ta p" ad v v rekomandim -
e d
FPR ka 54 vota ndersa kandidatet ne FRK kane 5 vota. e il Sl ;
. I —pe . . N . = . " n
s 8 Kling/Klina 0801C/03R PAS !.cgant;eve‘matematlkcfre dallimi mes rubrikes 3 dhe 14 9 Dal-l'lrm .rnes rubrikes 3 dhe ks Té rinumérohet FPR pér
éshté 9. Mungojne 9 fletvotime. 14 éshté 9, kryetar komune
Ne FRK tek subjekti 144 ne formular ka paqartesi (gabim) ne Shat Eb
6 8 Klin&/Klina 0808C/02R  [rubriken 28 dhe 29 te ketij subjekti. Si dhe pagartesi tek votat Pagartesi ne FRK v v rekomandim ; i
per kandidat te subjekti 121.
Pas llogaritjeve matematikore numri total | votave té subjekteve
Fushe Kosavé/Kosovo politike 8shté mé | vogel se .sa paraqitja TIE FPR pér Kuyenc.u. Da!l.lrm né vota.t .e . Bt EPR
7 9 Polje 0501E/13R  [Komunal (20). Po ashtu dallimi mes rubrikes 3 dhe 14 &shté& -20. -20 subjekteve politike dhe mes v v rekomandim R pi | ¥
Subjekti politik 142 ne FPR ka 3 ndersa ne FRK kandidatet kane rubrike 3 dhe 14.
gjithsej 22 vota.
i P itj i imi i Himi i 3dh - =
8 15 |obilig/obilic 1505E/020 "as l{ogarltjeve n?a.t.ematlkore d.alhml mes rubrikes 3 dhe 14 28 Da .I.|m1 [‘nes rubrikes 3 dhe i S 0
éshté 26. Mungajné 26 fletevotime. 14 &shté -26. p d 0
Pas llogaritjeve matematikore dallimi mes rubrikes 3 dhe 14
éshté 36. Fletvotime té pranuara jané 800 ndérsa pas
llogaritjeve gjithsejt del se jané 836. Subjekti politik me nr.160 Dallimi mes rubrikes 3 dhe : € 0 PR dhe
9 16 Rahove hovac 1634A/01D 36 v v rekomandim
SOmhe e ne FPR ka 53 vota ndersa ne FRK kandidatet kane gjithsej 33 14 éshté 36. R pé 0
vota. Subjekti politik 160 ne FPR ka 35 vota ndersa kandidatet
ne FRk kane 53 vota. i
I?as I.I'ogarstjeve _matefnatlkore dglhmi mes tubflkes 3 dhell‘ Diifieni mes tubrikes3:dhe . Té rinumérohet FPR pér
10 16 Rahovec/Orahovac 1630A/01R  [&shté 3. Fletvotime té pranuara jan 400 ndérsa pas llogaritjeve 3 gz rekomandim
" 14 éshté 3. kryetar komune
totali del 403.
Pas llogaritjeve matematikore dallimi mes rubrikes 3 dhe 14 e fribeysaais e oR
2 riKes e %
11 17 Pejé/Pec¢ 1704X/08R  |&shté 8. Numri i fletvotimeve e kalon numrin e fletvotimeve te 8 é:ht:;"es R v rekomandim = ¥ ¢
pranuara .




Pas llogaritjeve matematikore numri total i votave té subjekteve

12 17 Pejé/Pet 1723C/04R politike éshté.m'éli ma.d.h se sa paragitja né FPR pér Kuvend 76 Dallimi né votat e FakoTE I
Komunal. Subjketi politik 121 ne FPR ka 55 vota ndersa subjekteve politike
kandidatet ne FRK kane gjithsej 81 vota.
Pas llogaritjeve matematikore numri total | votave té subjekteve
politike éshté mé i madh se sa paraqitja né FPR p&r Kuvend Dallimi né votat e

13 17 Pejé/Pec 1708C/03R  [Komunal. Po ashtu dallimi mes rubrikes 3 dhe 14 éshté 7. 7 subjekteve politike dhe mes rekomandim
Subjekti politik 108 ne FPR ka 0 vota ndersa kandidatet ne FRK rubrike 3 dhe 14,
kane 1 vote.
Pas llogaritjeve matematikore numri total i votave té subjekteve
politike &shté mé i vogel se sa paraqitja né FPR pér Kuvend Dallimi né votat e

14 17 Pejé/pet 1704C/08R ' [Komunal (-6). Po ashtu dallimi mes rubrikes 3 dhe 14 8shté -6. -6 subjekteve politike dhe mes rekomandim
Subjekti politik ne FPR ka 0 vota ndersa kandidatet ne FRK kane rubrike 3 dhe 14.
3 vota.
Pas llogaritjeve matematikore dallimi mes rubrikes 3 dhe 14 ey ;

15 18 | Podujevé/Podujevo 1801X/02R  |&shté 127. Fletvotime t& pranuara jan 650 ndérsa pas gay |l mes ubrikes 3 dhe rekomandim

. - et wiferey 14 éshté 127,

llogaritjeve gjithsejt jané 777 fletévotime.

16 18 Podujevé/Podujevo 1801X/02R ITAS IJogaritjeve r?atE@afikcfe cialllr.'.nl mes rubrlkes 3 dhe 14 g Dal.l.imi Ines rubrikes 3 dhe rekomandim
éshté 5. 5 fletvotime jané mé shumé se fletvotimet e pranuara. 14 éshté 5.

17 18 Podujevé/Podujevo 1815E/020 ?as l.llogaritieve n?at.ematikore d_ailimi mes rubrikes 3 dhe 14 R DaI.I-imi fnes rubrikes 3 dhe R —
&shté 33. Mungojné 33 fletevotime. 14 éshté -33.
Pas llogaritjeve matematikore numri total i votave té subjekteve
politike shté mé | madh se sa paragitja né FPR pér Kuvend
Komunal (8). Po ashtu dallimi mes rubrikes 3 dhe 14 éshté 11. Dallimi né votat e

18 18 Podujevé/Podujevo 1810E/01R  [Subjekti politik 119 ne FPR ka 4 vota ndersa ne FRK kandidatet | 11 subjekteve politike dhe mes rekomandim
kane 8 vota. Subjketi politik 121 ne FPR ka 12 vota ndersa rubrike 3 dhe 14.
kandidatet ne FRK kane 17 vota. Subjekti politik 177 ne FPR ka
40 vota ndersa ne FRK kandidatet kane 61 vota.
Pas llogaritjeve matematikore dallimi mes rubrikes 3 dhe 14

ey &shté 38. Numri | fletvotimeve e kalon numrin e fletvotimeve te Dallimi mes rubrikes 3 dhe -

. 190 |PrIshns R ciating 1917E/05R | nuara. Subjekti politik 160 ne FPR ka 93 vota ndersa ne FRK 38 laeshis3s. rekamandin
kandidatet kane gjithsej 95 vota.
Subjekti 119 ne FPR ka 0 vota kurse kandidatet ne FRK kane 18
vota. Subjekti politik 144 ne FPR ka 1 vote ndersa ne FRK

20 19 Prishting/Pristina 1917€/01R kandidatet kane 101 vota. Subjekti politik 149 ne FPR ka 10 vota Maosperputhje e FPR me FRK rekomandim
ndersa ne FRK ka 17 vota. Subjekti politik 177 ne FPR ka 57 vota
ndersa ne FRK ka 59 vota.
Pas llogaritjeve matematikore numri total i votave té subjekteve Dallimi né votat e

22 19 Prishting/Pristina 1904E/03R politike &shté mé i vogel se sa paraqitja né FPR pér Kuvend -41 subjekteve politike dhe mes rekomandim
Komunal (41). Po ashtu dallimi mes rubrikes 3 dhe 14 éshté -41. rubrike 3 dhe 14.

. P Pas llogaritjeve matematikore dallimi mes rubrikes 3 dhe 14 Dallimi mes rubrikes 3 dhe .

23 19  |Prishting/Pristina 1912E/03R &shte 44, Mungojne 44 fletvotime. 44 P rekomandim
Pas llogaritjeve matematikore numri total | votave té subjekteve Dallimi né votat e

24 19 Prishting/Pristina 1902E/03R politike &shté mé | madh (38) se sa paraqitja né FPR pér Kuvend 38 subjekteve politike dhe mes rekomandim

Komunal. Po ashtu dallimi mes rubrikes 3 dhe 14 &shté 38.

rubrike 3 dhe 14.

T rIHOTATBHe FPR
FRIpERKUVEridin Komunal

tTerinumérohet FPR dhe
[FRipér Kiiveandin Komunal

Té rinumérohet FPR pér
kryetar komune

T8 rindmérohet FAR dhe |
FR per Kuvendin Komunal|

Té Anumérohet FPR dhe
FR pér Kuvendin Komunal!

Té rinumérohet FPR dhe
FR'pér Kuvendin Komunal

Tk s et e
.T& rinuimérohet FPR dhe
{FR perKuveridin Komunal

BRI S e
Té ritiimetohet FPR dhe
FR pér Kuvéndln_knfnunal




Nurnri | fletvotimeve té viefshme nuk pérputhet me votat e
bartura tek subjektet politike. Jané 314 fletvotime t& viefshme
ndérsa votat e té gjithé subjekteve politike pas llogaritjes jané
vetem 22. po ashtu dallimi né rubriken 3 dhe 14 &shté 292.

Dallimi né votat e

Tétintmatohet FoR dhe
[FR perRuvéndin Komunal
il e

' TéHrumarotiet FRR dhe
FR pér.Kuvéndin Komunal

Té tinuriérohet FPR dhe
FR pér Kuvend|n Kamunal|

Té rinumeérotiet FPR dhe.
‘FR pér Kuvendin Komunall

Té rinumérohet FPR pér
kryetar komune

| Té tintmgtahet FPR dhe

|FR pér Kuvendin Komiinal

!
|

Té rinumérohel FPR pér
kryetar komune

25 19 |Prishtiné/Pristina 1902E/01R  [Poashtu subjekti politik 121 ne FPR ka 1 vote ndersa ne FRK -292  |subjekteve politike dhe mes rekomandim
kandidatet kane 7 vota. Subjekti politiik 119 ne FPR ka 1 vote rubrike 3 dhe 14,
ndersa ne FRK ka gjithsej 6 vota. Subjekti politiik 144 ne FPR ka 7
vote ndersa ne FRK ka mbi 50 vota. Subjekti politiik 121 ne FPR
ka 0 vota ndersa ne FRK ka vota.
26 20 Prizren/Prizren 2008A/01R l.'fas I'Ivogantjeve n?atematzkore ldalllml mes rubrikes 3 dhe 14 .30 Dal.lrlml ines rubrikes 3 dhe rekomandim
éshté 30. Mungojne 30 fletvatime. 14 éshté -30.
Pas llogaritjeve matematikore numri total | votave té subjekteve
politike &shté mé | madh se sa paraqitja né FPR pér Kuvend Dallimi né votat e
27 20 |Prizren/Prizren 2005A/02R  [Komunal (4). Po ashtu dallimi mes rubrikes 3 dhe 14 éshté 14. 14 subjekteve politike dhe mes rekomandim
Subjekti politik 119 ne FPR ka 23 vota ndersa ne FRK kandidatet rubrike 3 dhe 14,
kane 24 vota gjithsej.
Pas llogaritjeve matematikore numri total | votave té subjekteve e —
olitike &shté mé | madh itja né FPR pér Kuvend Dalfiming Wotsse
28 20 Prizren/Prizren 2035A/03D poit) = e se‘sa. Raragita .ne pe u" S N 13 subjekteve politike dhe mes rekomandim
Komunal (13). Po ashtu dallimi mes rubrikes 3 dhe 14 &shté 13, )
—— L g rubrike 3 dhe 14.
Subjekti 139 ka 1 vote ndersa kandidati nr5 ne FRK ka 5 vota,
Pas llogaritjeve matematikore dallimi mes rubrikes 3 dhe 14 e )
: ; g ) i . i = Dallimi mes rubrikes 3 dhe
29 20 |Prizren/Prizren 2003A/0SR  |éshté 50. Fletvotime t& pranuara jan 750 ndérsa pas llogaritjeve 50 A EshiEE0 rekomandim
totali del 800. )
Pas llogaritjeve matematikore dallimi mes rubrikes 3 dhe 14 - i
) » R : - ; X i Dallimi mes rubrikes 3 dhe "
30 20 Prizren/Prizren 2005X/04R  |&shté 15. Fletvotime té pranuara jan 800 ndérsa pas llogaritjeve -15 14 BehtE-15 rekomandim
totali del 785. i
. Pas I.I.ogant}eve mlatemiattkore dallimi mes rui:rlkes 3 dhe it.l. Gulifrri mes rdlidkes & e )
31 20 |Prizren/Prizren 2038A/02D  |&éshté -12. Fletvotime té pranuara jan 650 ndérsa pas llogaritjeve -12 14 Bshtd 12 rekomandim
totali del 638. i
. . .F?as llogaritjeve Jjnater?ankore da.lllrm mes ernkes 3 dhe %4 i resHubkEs 3 dha _
32 20 Prizren/Prizren 2069A/01D  |éshté -4. Fletvotime té pranuara jan 500 ndérsa pas llogaritjeve -4 14 Bshté -4 rekomandim
totali del 496, i
. . | . K
Pas llogaritjeve matematikore numri | nenshkrimeve ne LPV m..| MisEpsTsthje frigs LPVidhe
perputhet me votat e kandidateve per kryetar komune. Numri | ; :
: i ) . , votave per kandidate. Si dhe !
33 20 |Prizren/Prizren 2006A/06D  [nenshkrimeve eshte 306 ndersa votat e kandidateve jane 291. ) rekomandim
mos perputhje mes FPR dhe
Subjektet me numer 160,177,179, kane te rezultuar vota ne FPR i
ndersa ne FRK keto subjekte kane zero vota, '
Pas llogaritjeve matemafikore dallimi mes rubrlkes3 dhe 14 Dallimi mes rubrikes 3 dhe _
34 21 |Skenderaj/Srbica 2108B/02D  (&shté -108. Fletvotime t& pranuara jan 800 ndérsa pas -108 14 Bshtd -102 rekomandim
llogaritjeve totali del 692. -
Subjekti 177 ne FPR per kuvend komunal ka 172 vota ndersa ne Moas perputhje mes FPR dhe
35 21 [Skenderaj/Srbica 21088/02D . slion e rekomandim

FRK votat e kandidateve te ketij subjekti jane 176.

FRIK

TE rinUmérbHet EPR dhe
ER péErKuvendin Kamunall




Pas llogaritjeve matematikore dallimi ne mes te votave te
kandidateve per kryetar dhe fletevotimet e viefshme nuk
perputhen. Si dhe ekziston dallimi mes rubrikes 3 dhe 14

Dallimi mes rubrikes 3 dhe

T8 finumerohet PR dhe
FRpErKdvendin Komunall

Té rintnérohet FBR dhe
FR pBrKuvendid Komunal,

Té rinumérohet FPR pér
kryetar komune

Té rinumérohet FPR dhe
FR pér Kuvendin Komunal

36 21 |Skenderaj/Srbica 2102B/02D  |mungojne 11 vota. Subjekti politik 121 ka 3 vota ne FPR ndersa -11 W rekomandim
ne FRK kandidatet kane gjithsej 8 vota. Subjekti politiik 149 ne R
FPR ka 2 vota ndersa ne FRK ka 3 vota. Subjekti politiik 122 ne
FPR ka 6 vota ndersa kandidatet ne FRK kane gjithsej 6 vota.
37 21 v : - Paqartesi ne FPR per kryetar ;
Skenderaj/Srbica 2110B/02R  [Mos perputhje totale mes rubrikave ne FPR per kryetar komune. — rekomandim
om
Pas llogaritjeve matematikore numri | nenshkrimeve ne LPV nuk
perputhet me votat e kandidateve per kryetar komune. Numri | .
= ; LPV dh .
38 21 [Skenderaj/Srbica 21288/01D  [nenshkrimeve eshte 185 ndersa votat e kandidateve jane 159, Mc:;s:rputzje g;:st dng rekomandim
PR ate
Subjekti politik 121 ne FPR ka O vota ndersa ne FRK kandidati ve sEgt
nr.19 ka 1 vote.
Pas llogaritjeve matematikore dallimi mes rubrikes 3 dhe 14
&shtd -25. F g - : . g
19 28 [Suhareks/Suva Reka 2408A/020 eshtn.e 25 Ietvotlrne 'te pr.alnuarajan 750 ndérsa pas llogaritjeve 25 Dal.l.lml [nes rubrikes 3 dhe FakaERdIn
totali del 725. Subjekti politik 160 ne FPR ka 82 vota kurse ne 14 éshté -25.
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10 2 Ferizaj/Urosevac 2507D/05R SUbjEIftl pol.mk 160 ne FPR ka 32 vota kurse kandidatet ne FRK Mos perputhje mes FPR dhe ckamaRaIT
kane gjithsej 70 vota. FRK
Pas llogaritjeve matematikore numri | nenshkrimeve ne LPV nuk NMosharsiithie es [P dhe
41 26 |Vitia/Vitina 26090/01R  [perputhet me votat e kandidateve per kryetar komune. Numri | perputiy : rekomandim
. ) . votave per kandidate
nenshkrimeve eshte 272 ndersa votat e kandidateve jane 308.
Pas llogaritjeve matematikore dallimi mes rubrikes 3 dhe 14 ) .
ot I . » : ; o Dallimi mes rubrikes 3 dhe ’
42 26 |Vitia/Vitina 2617D/01R  [&shté -6. Fletvotime té pranuara jan 650 ndérsa pas llogaritjeve -6 14 Bshts -6 rekomandim
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Kandidatet per kryetar komune kane me shume vota te
- Pagartesi ne FPR per kryetar :
43 27 Vushtrri/Vucitrn 2729B/01R  |numeruara se sa vota te vlefshme ne kete vendvotim, si dhe ko?nune RRLN rekomandim
numri | votave te paperdorura nuk eshte | garte.
44 25 Ferizal/Urosevac 25200/020 Pas llogaritjeve matematikore dallimi mes rubrikes 5 dhe 13 13 Dallimi mes rubrikes 5 dhe e

éshté 13,

13 &shté 13.
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